3uHHypoBa Hatanusa PudkaToBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05MKB/Ou-23

06VKB/Ou-23

941BIMN/Ou-23

951BM/Ou-23

96MBIM/Ou-23

971BMN/Ou-23

98MBIM/Ou-23

991BI/0Ou-23

100MBM/Ou-
23

101MBM/Ou-
23

1021BI/0Ou-
23

1031BM/Ou-
23

4642467

358

362

4696999

4703924

4711476

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "UK "BusHec-Conencrtaune"

000 "UK "BusHec-Conencreune"

000 "UK "busHec-Conencrtaue"

000 "UK "BusHec-Conencrteune"

000 "UK "BusHec-Copencteue"

000 "UK "BusHec-Conencrteune"

000 "UK "BusHec-Copencreue"

000 "UK "BusHec-Conencraune"

000 "UK "BusHec-Conencreune"

000 "UK "BusHec-Conencraune"

000 "UK "BbusHec-CopencTteue"

000 "UK "BusHec-Conencraune"

000 «Ka3aHckoe BpeMsa»

000 «Ka3zaHckoe BpeMsa»

000 «Ka3aHckoe BpeMs»

000 «Ka3zaHckoe BpeMsa»

000 «Ka3zaHckoe BpeMsa»

000 «Ka3zaHckoe BpeMsa»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2023

05.07.2023

25.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

09.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

CBepeHun

3uHHypoBa HaTanua PudkaToBHa

008909

21.02.2014

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxwunnoe
rnomMetleHmne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
yyacTkun

3emMenbHble
yyacTKu

3eMebHble
yyacTKun

3emMenbHble
yyacTKu

Hexxunnoe 3paHne

3emMenbHble
yyacTkun

3emMesbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKun

3eMenbHble
yyacTKu

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
x»unoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

cnpaseanuneas

crnpasennnBasn

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

Ccrnpasennneasn

cnpaBennvBas

cnpasennneasn

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



373

375

376

4734186

380

381

4742067

391

392

398

4755683

4762872

4768801

403

405

4778939

4782462

nK-407

4785138

412

413

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

BpeMS»

BpeMSs»

BpeEMS»

BpEMS»

Bpems»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpeEMS»

BpEMS»

BpEMS»

BpeEMs»

BpeEMS»

BpeEMS»

Bpems»

BpeMs»

Bpemsi»

BpeMsi»

BpeMs»

20.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

KBapTupa,
Ha3HaveHue:
Xunoe

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4aCcTKOM

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

YXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

CafoBbIli OM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
x»unoe

KBapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa,
Ha3Ha4vyeHwue:
xunoe

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



4791401

4806466

424

429-2

434

435

4821306

438

4828654

443

445/23

4840068

4846275

4846275

484344

454

4860054

4866388

4876941

4885408

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

BpeEMS»

BpeMS»

BpEMS»

BpeEMS»

BpeEMS»

BpeMsi»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpEMS»

BpeMs»

BpeEMS»

BpEMS»

BpeEMS»

BpeEMS»

BpeMsi»

Bpemsi»

BpeMsi»

BpeMsi»

03.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

17.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

13.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

XKnnown oom c
3eMeslbHbIM
y4acTKoOM

2Xunonm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3emMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
xunoe

CafoBbIli OM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3HaveHue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KsapTupa,
Ha3Ha4eHue:
Xunoe

KeapTupa,
Ha3Ha4veHwue:
Xunoe

KoMHaTa,
Ha3HayeHue:
xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4yeHwue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4vyeHwue:
Xunoe

KBapTupa,
Ha3Ha4vyeHwue:
Xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4882822

466

4888824

467

468

4907940

474

479

4935261

4953514

4989750

1116

5035386

5067790

541

5091426

5112864

5120626

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «Ka3zaHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «KaszaHckoe

000 «Ka3saHckoe

000 «KasaHckoe

000 «KasaHckoe

BpeEMS»

BpeMSs»

BpeEMS»

BpeEMS»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMs»

BpeMsi»

BpeMsi»

BpeMsi»

BpeEMs»

BpeEMS»

BpEMS»

BpeEMS»

BpEMS»

BpEMS»

BpeMsi»

Bpemsi»

22.08.2023

23.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

07.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

21.09.2023

24.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

KBapTupa,

Ha3Ha4eHne:

xunoe

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa,

Ha3Ha4eHwune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4eHne:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHne:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4veHne:

Xxunoe

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa,

Ha3Ha4deHwune:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHwune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4eHwune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHwune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4eHune:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHune:

Xxunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4eHwune:

Xxunoe

3eMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa,

Ha3Ha4deHne:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHune:

xunoe

KBapTupa,

Ha3Ha4deHune:

xunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Зиннурова Наталия Рифкатовна

