

**Зиннурова Наталия Рифкатовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зиннурова Наталия Рифкатовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008909			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
05ИКБ/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	05.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06ИКБ/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	05.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
94ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	25.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
95ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	22.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
96ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	25.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
97ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	26.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
98ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	26.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
99ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	27.09.2023	Нежилое здание	справедливая	Оценка недвижимости
100ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	29.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
101ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	29.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
102ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	29.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
103ИБП/Оц-23	ООО "ИК "Бизнес-Содействие"	29.09.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
4642467	ООО «Казанское время»	09.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
358	ООО «Казанское время»	13.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО «Казанское время»	13.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4696999	ООО «Казанское время»	17.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4703924	ООО «Казанское время»	18.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4711476	ООО «Казанское время»	19.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

373	ООО «Казанское время»	20.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
375	ООО «Казанское время»	23.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО «Казанское время»	24.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4734186	ООО «Казанское время»	26.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО «Казанское время»	24.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
381	ООО «Казанское время»	24.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
4742067	ООО «Казанское время»	25.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО «Казанское время»	26.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
392	ООО «Казанское время»	27.07.2023	Садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
398	ООО «Казанское время»	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4755683	ООО «Казанское время»	29.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4762872	ООО «Казанское время»	31.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4768801	ООО «Казанское время»	31.07.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
403	ООО «Казанское время»	31.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
405	ООО «Казанское время»	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4778939	ООО «Казанское время»	02.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4782462	ООО «Казанское время»	02.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
ДК-407	ООО «Казанское время»	02.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4785138	ООО «Казанское время»	02.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
412	ООО «Казанское время»	03.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
413	ООО «Казанское время»	03.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

4791401	ООО «Казанское время»	03.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4806466	ООО «Казанское время»	07.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
424	ООО «Казанское время»	08.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
429-2	ООО «Казанское время»	17.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
434	ООО «Казанское время»	09.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО «Казанское время»	09.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4821306	ООО «Казанское время»	09.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
438	ООО «Казанское время»	09.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4828654	ООО «Казанское время»	10.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО «Казанское время»	11.08.2023	Садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
445/23	ООО «Казанское время»	13.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4840068	ООО «Казанское время»	14.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4846275	ООО «Казанское время»	15.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4846275	ООО «Казанское время»	15.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
484344	ООО «Казанское время»	15.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
454	ООО «Казанское время»	16.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4860054	ООО «Казанское время»	16.08.2023	Комната, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4866388	ООО «Казанское время»	17.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4876941	ООО «Казанское время»	20.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4885408	ООО «Казанское время»	21.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости

4882822	ООО «Казанское время»	22.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
466	ООО «Казанское время»	23.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4888824	ООО «Казанское время»	22.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО «Казанское время»	23.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
468	ООО «Казанское время»	23.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4907940	ООО «Казанское время»	24.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
474	ООО «Казанское время»	28.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
479	ООО «Казанское время»	28.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4935261	ООО «Казанское время»	30.08.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4953514	ООО «Казанское время»	01.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
4989750	ООО «Казанское время»	07.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
1116	ООО «Казанское время»	15.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
5035386	ООО «Казанское время»	15.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
5067790	ООО «Казанское время»	21.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
541	ООО «Казанское время»	24.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5091426	ООО «Казанское время»	25.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
5112864	ООО «Казанское время»	28.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости
5120626	ООО «Казанское время»	30.09.2023	Квартира, назначение: жилое	рыночная	Оценка недвижимости